
PACHET SANITARE 37226272

I.D.: 60738421

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 402,25 RON - 402,25 RON

Descriere: PACHET SANITARE 37226272 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TEU
COMPRESIUNE PN16 D32 Buc 4 12.61 50.44 DOP COMPRES. D.32 61210032000 Buc 4 3.13
12.52 RACORD COMPRES. D.32X1 FE 60310032032 Buc 6 3.98 23.88 TEU COMPRESIUNE MIXT
PN16 D 32 X FE 1" Buc 1 7.59 7.59 KP3 ROBINET SFERA LEVIER FF 1"10809046 Buc 7 24.57
171.99 531711 KLINGSPOR Disc taiere diamantat DT 300F Extra 230x1,9mm cod 325360 Buc
1 72.14 72.14 YT-6025 DISC DIAMANTAT TURBO 230 Buc 1 63.69 63.69
